fralrum  pars  consilii  sanioris  secundum  Dei  timo- 
rem  regulariter  providerint  eligendum.  Sine  post 

professionera  exhibilam  ncmini  vestrum  liceat  pro- 

prium  quid  habere,  nec  sine  praeposili  vel  congre- 
gationis  liceniia  de  ciaustro  discedere.Decimas  vero 

novalium  vestrorum  vctiis  veslrisque  successoribus 

habendas,  remota  episcopalium  ministrorum  con- 

tradiclione  concedimus  ut  quiete  in   eo  quod    as- 

Hierusalem  libera,  atque  omniura  fidelium   mater 

esi,  qua  libertate  Chrislus  liberavit. 
Datuin  Lalerani,  ix  Kalendas  Decembris. 

CDIV. 
Ad  Begonem  abbatem  Conchensem.  —  Indulget  Co:r 

chemibus  ul  jejunio  solemni  vigiliam  sanctx  Fidis 
ci  lebrent,  ul  in  ordine  missae  ipsius  murlyris  nos 
men  i(er  alia^  virgines  habeatur.  utque  yro  revC' 
rentia  ejusdem  sanctae  albasf-  Conchensis  ad  electio- 
nemepiscopi  Huthenensis  semper  advocetur. 

(Intra  an.  1099-1115,  Dez.  24.) 

[Map.tcne,    Thes.    Anecdol.,    I,    337,    ex    schedis Colhertinis.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dileclo 

sumpsislis  prnposiio,  largiente  Deo,  in  perpetuum  D  in  Christo  filin  Begoni  monaslerii  Beatae  Fidis  Con- 
maneatis.  Si  qua  igitur  in  fulurum  ecclesiar^tica  sa3- 

cularisve  pcrsona,  hanc  noslrae  constitut^onis  pagi- 
nam  sciens,  contra  eam  temere  venire  tentaverit, 

secunilo  tertiove  commonita,  si  non  satisfaclione 

congrua  emendaverit,  potestatis  honorisque  sui 
dignitate  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 

de  perpetrata  iniquiiate  cognnscal,  ot  a  sacralis- 
simo  corpore  ac  sanguine  Dei  et  Domini  Redempto- 
ris  noslri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atquein  exlremo 
examine  districtae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 
eidem  loco  justa  servantibus  sitpaxDomini  nostri 
Jesu  Christi,  qu  itenus  ct  hic  fructuin  bona;  actio- 

chensis  abbati,  ejusdemque  loci  fralribus  omnibus, 
salulem  et  apostolioara  benedictionem. 

Licet  ecclesiasLicorum  officiorum  tenor  in  eccle- 

siasticis  iibris  legilimo  habeaturordineconstitutus, 

nihil  lamen  rp.ligion:  (obesse),  nimio  [l.  imoj  pro- 

dcsse  plurimum  credimus,  si  quis  eisdem  officiis  ra- 
tionabiliter  oliservantiae  quidquam  et  devotionis  ad- 

jecerit.  Samaritnnus  etenim  noster,  cuni  duos  de- 
narios  stMbulario  ad  infirini  curam  prolulit,  ait :  Si 

quifJ  supererogaveris,  ego  cum  rediero  reddam  libi.  In